PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2024 г.

	№ 5/42

г. Камышлов
О внесении изменений в решение Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2024 года № 2/8 «Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Камышловского городского округа
Заслушав информацию Мотыцкого А.С. председателя Комиссии, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменение в решение Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2024 года № 2/8 «Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Камышловского городского округа» изложив пункт 3 данного решения в следующей редакции:
«Определить ответственными за координацию работы по реализации проекта «ИнформУИК» в территориальной избирательной комиссии: Мотыцкого Анатолия Станиславовича, председателя комиссии, Ковшечникову Татьяну Викторовну, члена комиссии с правом решающего голоса и Калугина Дениса Андреевича, системного администратора комиссии».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                         А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                         Н.В.Щелконогова